
 

 

UCHWAŁA NR XIX/106/2016 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

w sprawie: utworzenia obwodu głosowania w domu pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 

poz. 446) oraz na podstawie art. 12§4, §10, §11, §12, §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. 2011 Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia  

08 czerwca 2016 r. w sprawie przedterminowych wyborów wójta gminy Pcim w województwie małopolskim 

(Dz.U.2016 poz. 826) 

Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania numer 8 w Domu Pomocy Społecznej w Pcimiu z siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Pcimiu do przeprowadzenia przedterminowych 

wyborów wójta gminy Pcim w województwie małopolskim, zarządzonych na dzień 24 lipca 2016 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Osobie pełniącej funkcję Wójta Gminy Pcim. 

§ 3. Uchwałę niniejszą przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Krakowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie w terminie 5 dni  od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2016 r.

Poz. 3688


		2016-06-22T13:52:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




